
REKAPITULACE STAVBY 

Kód: Z2022004-lla 
Stavba: Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - Motol 

KSO: 801 13 2 CC-CZ: 12641 
Místo: v areálu Fakultní nemocnice v Motole Datum: 10.04.2024 

Zadavatel: IČ: 00216208 
Univerzita Karlova DIČ: CZ00216208 

Uchazeč: IČ: 46342796 
OHLA ŽS, a.s. DIČ: CZ46342796 

Projektant: IČ: 60193280 
VPÚ DECO PRAHA a.s DIČ: CZ60193280 

Zpracovatel: IČ: 24853950 
QSB, s.r.o. DIČ: CZ24853950 

Poznámka: 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz. 
Položky, pokud není uvedeno jinak, obsahují veškeré náklady na provedení, tzn. dodávku, montáž a montážní prostředky, kotevní a spojovací 
prvky, přesuny a dopravu, skládkovné, systémové detaily a řešení, pomocné lešení a přípravné práce. 
Podrobná specifikace položek je obsažena v projektové dokumentaci, která je nedílnou součástí zadávací dokumentace. 
Pokud není uveden výkaz výměr, byly hodnoty převzaty přímo z tabulek v projektu a CAD systémů. 
Pokud se v položkách objeví obchodní název, je uveden pouze orientačně, jako příklad a uchazeč může nabídnout rovnocenné řešení se 
stejnými nebo lepšími parametry. 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

lcenas DPH 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

v 

Základ daně 
737 750 540,00 

0,00 

CZK 

-

737 750 540,00 

Výše daně 
154 927 613,40 

0,00 

892 678 153,40:



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 

Stavba: 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Kód 

Z2022004-lla 

Multifunkční budova 2.LF UK, Praha 5 - Motol 

v areálu Fakultní nemocníce v Motole 

Univerzita Karlova 

OHLAŽS. a.s. 

Popis 

Náklady stavby celkem 

SO.01 Multifunkční budova 

AOO 

BOO 

B10 

B20 

ZSJ 

ZTI 

VYT 

VZT 

CHL 

SIL 

SIL 

TS 

DA' 

FVE 

SLB 

ER 

EPS 

EZS 

Stavební část 

Konstrukční část 

Betonové konstrukce 

Ocelové konstrukce 

Zajištění stavební jámy + piloty 

Zdravotně technické instalace 

Vytápění 

Vzduchotechnika 

Chlazení 

Silnoproudá elektroinstalace 

Silnoproud 

Trafostanice 

Záložní zdroj 

Fotovoltaika 

Slaboproudé elektroinstalace 

Evakuační rozhlas 

Elektrická požární signalizace 

Poplachový zabezpečovací a tísňový systém 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

10.04.2024 

VPÚ DECO PRAHA a.s 

QSB, s.r.o. 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

737 750 540,00 892 678 153,40 

Typ 

STA 

Soupis 

Soupis 

Soupis 

Soupis 

Soupis 

Soupis 

Soupis 

Soupis 

Soupis 

Soupis 

Soupis 

Soupis 

Soupis 

Soupis 

Soupis 

Soupis 

Soupis 

Soupis 



Kód 

EKV 

VSS 

GN 

Sl 

STR 

KT 

PS 

MAR 

MHZ 

ZOKT 

PL 

PLM 

ZDV 

STS 

ZZT 

SO.02 

SO.03 

SO.04 

SO.05 

SO.06 

SO.07 

SO.08 

SO.09 

SO.10 

SO.13 

S0.13.1 

S0.13.2 

SO.14 

DP 

SO.15 

Popis 

Elektronická kontrola vstupu 

Kamerový sledovací systém 

Grafická nadstavba bezpečnostních systémů 

Signalizace pro imobilní 

Strukturovaný kabelážní systém 

Kabelové trasy pro slaboproud 

Parkovací systém 

Měření a regulace 

Mlhové hasicí zařízení 

Zařízeni pro odvod kouře a tepla 

Plynová zařízeni 

Medicinální plyny 

Zdvihací zařízeni 

Ovládací systém žaluzii 

Zpětné získávání tepla 

HTÚ 

Komunikace a zpevněné plochy 

Sadové úpravy 

Opěrné stěny a vnější schodiště 

Podzemní nádrže (retenční zařízení) 

Oplocení 

Vnější kanalizace 

Vnější vodovod 

Plynovod 

Vnější rozvody NN a VO 

Vnější rozvody NN a VO 

Veřejné osvtleni 

Vnější sdělovací síť 

Datová přípojka 

Příprava územ
í 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

-

Typ 

Soupis 

Soupis 

Soupis 

Soupis 

Soupis 

Soupis 

Soupis 

Soupis 

Soupis 

Soupis 

Soupis 

Soupis 

Soupis 

Soupis 

Soupis 

ING 

STA 

STA 

STA 

ING 

STA 

ING 

ING 

STA 

STA 

Soupis 

Soupis 

STA 

Soupis 

ING 



Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ 

SO.16 Venkovní mobiliář STA 

SO.16.2 Venkovní mobiliář - instalace STA 

SO.18 ČTÚ ING 

PS.01 Interiér laboratorních prostor STA 

VON Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady STA 

-




